ANO III - EDIÇÃO 411 - TERESINA (PI), QUINTA-FEIRA, 02 DE FEVEREIRO DE 2023 97

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
www.diariooficialdasprefeituras.org

~-..t DIÁRIO OFICIAL
ft o,sPREHIIURASPIAUIENSES

ID: 7 AB3507 43A5E4

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Santa Cruz dos Milagres
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRONICO nº 014/2022. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos
Milagres. CONTRATADA: CONCEIÇÃO DE M DA SILVA SOUSA -ME, CNPJN' 36.270.297/0001-
52. OBJETO: Aquisição de uniformes e fardamentos. FONTE DO RECURSO: Orçamento Geral do
Município. VALOR ESTIMADO: R$ 8.181,00. VIGÊNCIA: 12(doze) meses, podendo ainda ser
prorrogado nos termos da legislação vigente. ASSINATURA: 30/01/2023.

Santa Cruz dos Milagres (PI), 30 de janeiro de 2023.
Prefeito Municipal

ID: 522E7F7087B84

PREFEITURA MUNICIPAL DE

~ Santa Cruz dos Milagres

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRONICO nº 014/2022. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos
Milagres. CONTRATADA: MENDES & VIANA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
LTDA, CNPJ Nº l l.225.889/0001-2I. OBJETO: Aquisição de uniformes e fardamentos. FONTE DO
RECURSO: Orçamento Geral do Município. VALOR ESTIMADO: R$ 64.891,00. VIGÊNCIA: 12(doze)
meses, podendo ainda ser prorrogado nos termos da legislação vigente. ASSINATURA: 30/01/2023.

Santa Cruz dos Milagres (PI), 30 de janeiro de 2023.
Prefeito Municipal

ID: 477CA03998254

PREFEITURA MUNICIPAL DE

~ hnta Cruz ~os Milaires

EXTRATO DE DISPENSA

PROCEDIMENTO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/lOB. OBJETO: Aquisi~ão de
peixes. Ratifico a orientayão tecnica da Comissão Pennanente de Licitayões e detennino a
contratavão da empresa: FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR-ME,
empresa inscrita no CNJP/MF sob o nº 11.494,673/0001-61.

RUA SÃO NICOLAU,~· CENTRO, FONE j89) 346~118 • SANTA CRUZ DOS MILAGRES· PI
CNPJ: 41522.22&0001,29, Email: ~l.com

ID: B2D706681CFA4

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Santa Cruz dos Milagres

EXTRATO DE CONTRATO

Dispensa 001/2023. OBJETO: Aquisição de peixes. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Santa Cruz dos Milagres- Piau! FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR
ME, empresa inscrita no CNJP/MF sob o nº 11.494,673/0001-61. RECURSOS FINANCEIROS:
Oryamento Geral. VALOR: R~ 17.430,00. VIGÊNCIA: Conforme contrato. DATA DA
ASSINATURA: 27/01/2023. FUNDAMENTAÇÃO: Lei 8.666/93.

RUA SÃO NICOLAU, 5M, CENTRO. FONE 189) 3469-118, SANTA CRUZ DOS MILAGRES, PI
CNPJ: 41.522.228/0001·29, Email: ~l.com